2013/2016, a dá outras providencias. 

A Camara Municipal de GUANHAES aprova e 
eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° - Fica fixado pars a legislature 2013/2016 o subsidio 
mensal do Prefeito Municipal do Municipio de Guanhaes em 
R$14.000,00(quatorze mil reais). 

Art. 2° - O subsidio do Vice-Prefeito Municipal fixa fixado no valor 
de R$7.000,00(sete mil reais). 

Art. 3° - O subsidio do secretario municipal sera de 
R$4.500,00(quatro mil a quinhentos reais), observadas, no que 
couber, as disposigoes do Plano de Cargos e Salarios.